
Schulbusfahrplan für den Bereich 
Dinslaken – Eppinghoven zur GGS Hagenschule 

Linie DIN 1 
 

Hinfahrt 

 Haltestelle Hinfahrten 

1 An der Fliehburg/Oststraße 07:10 h 

2 Heerstraße/Grünstraße (Am Rubbert) 07:20 h 

3 Heerstraße Nr. 64 (Getränke Claus) 07:21 h 

4 Nikolaus-Groß-Straße (gegenüber Lebenshilfe) 07:26 h 

5 Konrad-Adenauer-Straße 138 07:29 h 

6 Konrad-Adenauer-Straße 168 07:30 h 

7 Konrad-Adenauer-Straße 199 07:33 h 

8 Rheinaue / Konrad-Adenauer-Straße 07:34 h 

9 Rheinaue Nr. 95 07:35 h 

10 Hagelstraße / Nordstraße 07:37 h 

11 Hagelstraße / Fleischerei Rockhoff 07:38 h 

12 Hagelstraße / Fleischerei Rockhoff 07:39 h 

13 Rotbachstraße  07:43 h 

14 Hagenschule 07:50 h 

 
 

Rückfahrten ab Hagenschule 
 
 Rückfahrtzeiten 

 
Die Rückfahrtzeiten werden anhand des Stundenplans 

von der Schule vorgegeben. 

Montag                    12.50 Uhr / 13.40 Uhr 
Dienstag 11.55 Uhr / 12.50 Uhr / 13.40 Uhr 
Mittwoch 11.55 Uhr / 12.50 Uhr / 13.40 Uhr 
Donnerstag 11.55 Uhr / 12.50 Uhr / 13.40 Uhr 
Freitag 11.55 Uhr / 12.50 Uhr 

 
 

Rückfahrt 

 Haltestelle Rückfahrten 

1 Hagenschule  
 
 
 
 

Die Ankunftszeiten  
der Rückfahrten  

können nicht  
angegeben werden. 

2 Nikolaus-Groß-Straße (gegenüber Lebenshilfe) 

3 Konrad-Adenauer-Straße 138 

4 Konrad-Adenauer-Straße 198 

5 Rheinaue / Konrad-Adenauer-Straße 

6 Rheinaue Nr. 95 

7 Hagelstraße/Nordstraße 

8 Hagelstraße / Fleischerei Rockhoff 

9 Waldorfschule 

10 Heerstraße / Grünstraße 

11 Heerstraße Nr. 64 (Getränke Claus) 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 


